（様式第５号）

仙台産農産物活用による土産品等開発・掘り起こし業務委託
公募型プロポーザル応募申込書

令和　　年　　月　　日

仙台市長　あて
（提案者）
〒
住　　　　所
法人・団体名
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]「仙台産農産物活用による土産品等開発・掘り起こし業務」公募型プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
なお、募集要領に定められた応募要件等を満たしていること、並びに、応募提出書類等の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを誓約します。

添付書類　※内訳：正本1部、副本5部
１　企画提案書	･････6部※
２　業務体制図	･････6部※
３　類似業務等の実績	･････6部※
４　見積書	･････6部※
５　誓約書(様式第３号)　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ･････1部
６　市税の滞納がないことの証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ･････1部
※本市区役所税務会計課又は総合支所税務住民課において、参加表明書の提出日以前30日以内に「市税の滞納がないことの証明書」の交付の写し
※現在の主たる事業所所在地が仙台市外の場合、上記に加え、現在の主たる事業所所在市町村が課する市町村税の滞納がないことを証明する書類（東京23区に所在する場合は法人都民税の滞納がないことを証明する書類）の写し
７　消費税及び地方消費税に関する証明書　　　　　　　　　　　　　　　　　　･････1部
（納税証明書又は未完納のない証明書、写し可）
８　財務諸表（直近２カ年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　･････1部
９　履歴事項全部証明書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　･････1部

（本件に関する連絡先）
	所属（部署名）

	担当者役職・氏名

	電話

	メールアドレス